
Brændstofforbrug: 
18,5-20,0 km/l

CO2-udslip: 
113-122 g/km 

COROLLA CROSS HYBRID



NYD 
REJSEN 

Livet er et hæsblæsende eventyr fuld af ukendt terræn, hvor 
det er godt at have en bil, der gør turen forbi hver milepæl 
til en fornøjelse. Hvis familielivet ofte ændrer på dine planer, 
får du og din familie med den helt nye Toyota Corolla Cross 
alt, I har brug for til at klare den uforudsigelige rejse. Med 
Toyotas nye 5. generation hybridsystem, har denne praktiske 
SUV en fremragende brændstoføkonomi samt mulighed for 
firehjulstræk¹. Uanset hvad livet bringer, vil du nyde hvert et 
øjeblik af det med Corolla Cross Hybrid. 

¹ Firehjulstræk fås som tilvalg.
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UDVIKLET TIL 
FAMILIELIVET 

Scan for at se mere.

Corolla Cross giver alle et smil på læben. Som en robust 
familiebil med et intuitivt SUV-design er bilen perfekt 
til hverdagen. En nydesignet kabine i kombination med 
markante for- og bagskærme giver et elegant look, der 
udtrykker dynamik. Med kraftfulde LED-forlygter og 
sikkerhedsudstyr vil du og din familie være klar til alle 
situationer uanset tidspunktet på dagen, og uanset  
hvor I kører. 
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VIS DIN STIL MED FLOTTE ALUFÆLGE 
Corolla Cross fås med sportslige og smarte 
alufælge, der matcher bilens kraftfulde  
fremtoning. 

Bilen er vist med 18" alufælge.
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GOD ADGANG 
Uanset om du har et barn i armene eller tager tung 
bagage ud af bilen, giver de store bagdørsåbninger 
god adgang til bilen.

Få ting er så uforudsigelige som en families hverdag. 
Heldigvis er Corolla Cross udstyret til at klare alle 
de udfordringer, du kan møde på din vej. Med en 
komfortabel læssehøjde og et rummeligt bagagerum 
vil du have kapacitet til alt, lige fra at køre ungerne  
til træning eller weekendture væk hjemmefra. 
 
Har du brug for mere plads?  
Det er ikke noget problem. 60/40-splitbagsædet 
kan klappes frem hurtigt, når der skal gøres plads til 
kufferter, cykler eller andet. Gode opbevaringsløsninger 
inklusive handskerum og seks kopholdere gør, at alle 
kan nyde de gode pladsforhold på køreturen.

TIL DIT MEST 
DYREBARE GODS
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Corolla Cross byder – uanset størrelse – alle passagerer 
velkommen i en indbydende og komfortabel kabine med 
rigtigt gode pladsforhold, som alle vil sætte pris på. 
Ud over masser af plads i kabinen, skaber armlæn og 
luftdyser til bagsædepladserne komfort til alle i bilen. 
Med Corolla Cross Hybrid er der masser af plads til film, 
spil og meget andet. Et stort panoramaglastag¹ fylder 
kabinen med lys og giver dig en følelse af mere plads. 
Det varme interiør i Corolla Cross får alle til at føle sig 
hjemme.

GOD STEMNING 
HOS ALLE MAND

MERE PLADS AT BOLTRE SIG PÅ 
Muligheden for et panoramaglastag¹ gør hver 
køretur lidt bedre og inspirerer små nysgerrige 
hoveder til at se ud på verden omkring dem. 

¹ Afhængig af variant.
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KØR UDEN 
BEGRÆNSNINGER 

Uanset hvor du skal hen, er Corolla Cross med 5. generation 
hybridteknologi altid klar til at transportere din familie. Takket 
være det intelligente firehjulstræk¹ er du forberedt året rundt. 
Nyd godt af det ekstra vejgreb, når vejen er udfordrende. Så kan 
du køre med ro i maven, når kørselsforholdene er svære. Bilens 
kraftfulde hybriddrivlinje giver bilen en brændstoføkonomi i 
særklasse. Corolla Cross er skabt til at håndtere længere tures 
typiske “er vi der snart?”, fordi den tager hånd om de sværere ting, 
så du kan holde dit fokus på vejen.

¹ Firehjulstræk fås som tilvalg.
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Uanset om du er på langtur eller agerer taxachauffør for 
børnene, vil teknikken sørge for, at din køretur er komfortabel.  
En stor 10,5" multimedieskærm giver dig nemt overblik over 
dine foretrukne apps, mens du på det store 12,3" digitale 
multiinformationsdisplay kan se dine kørselsdata i realtid. Med 
Corolla Cross Hybrid er du altid opkoblet og fremtidssikret, 
takket være regelmæssige opdateringer af software. Brug bilens 
nøglefrie betjening til låsning og åbning af dørene¹. Placer din 
mobiltelefon på den trådløse ladeplads¹, så den bliver opladet 
under kørsel. Corolla Cross sørger for, at du kan holde fokus på 
vejen foran dig – også selv om der er forstyrrelser fra bagsædet.

FREMTIDSSIKRET 
TEKNOLOGI

¹ Ekstraudstyr eller standard afhængig af variant.
² Apple CarPlay er et trademark/registreret varemærke under Apple Inc.
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BETJENING LIGE VED HÅNDEN 
Det primære element på din Corolla Cross’ enkle 
instrumentpanel er en ny 10,5" stor multimedieskærm. 
Klar dine opkald, hør dine playlister, og betjen nemt en 
lang række systemer med et intuitivt swipe eller med 
Apple CarPlay².
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Forbindelsen stopper ikke, når du forlader din bil. 
MyToyota-appen er et effektivt værktøj, når du er på 
farten. Du kan sikre din bil uanset afstand ved at låse 
døre eller lukke vinduer med fjernbetjente funktioner. 
Brug fjernbetjent til at forberede hybrid-systemet og 
køle eller varme kabinen op inden en rejse. Og med 
‘Find Min Bil’ kan du få bilen til at blinke med lygterne, 
aktivere hornet og se bilens lokation i kortet, der gør 
den nem at finde. 

I KONTROL FRA DIN 
SMARTPHONE

NÅR ALTING SPILLER SAMMEN 
Brug MyToyota, og få en perfekt forbindelse til din 
bils multimediesystem, og opkoblet til din Corolla 
Cross, uanset hvor du befinder dig. 
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Corolla Cross er udstyret med T-Mate, der er din 
værdifulde codriver, og er med til at give bilen de 
bedste sikkerhedsfunktioner i klassen. Dette omfatter 
den nyeste generation af Toyota Safety Sense samt 
mulighed for at opdatere systemets funktioner via 
clouden. T-Mate sørger for, at du altid er i sikre hænder.

TOYOTA T-MATE ER 
MED DIG – OG GØR 
DINE KØRETURE 
MERE SIKRE

Find ud af mere om T-Mate.
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VOGNBANEASSISTENT (LTA) 
Vores vognbaneassistentsystem er 
udviklet til at gøre det mere sikkert at køre 
motorvejskørsel. Systemet holder bilen i 
midten af vognbanen, og styreassistenten 
vil styre dig blidt tilbage på rette kurs, hvis 
du begynder at komme ud af vognbanen.

DYNAMISK SKILTGENKENDELSE (RSA)
Den dynamiske skiltegenkendelse 
registrerer færdselstavler med relevant 
information som fx hastighedsgrænser eller 
overhalingsforbud i kombiinstrumentets 
display. Systemet advarer også visuelt og 
akustisk, hvis føreren ikke efterlever en 
færdselstavle. 

ADAPTIV FARTPILOT (ACC)
Systemet holder en forhåndsindstillet 
minimumsafstand til det forankørende 
køretøj. Hvis afstanden bliver mindre, 
reducerer systemet din hastighed, og om 
nødvendigt aktiveres bilens bremser, og 
stoplyset lyser. Hvis din bil er udstyret 
med dynamisk vejskilteassistent (RSA), vil 
systemet registrere hastighedsgrænser på 
din vej og foreslå nødvendige justeringer.

PRÆ-KOLLISIONSSYSTEM (PCS) 
Vores præ-kollisionssystem kan registrere 
farlige situationer og bidrage til at 
undgå kollision med andre køretøjer, 
fodgængere og cyklister. Det advarer 
føreren med akustiske og visuelle 
advarsler samt ved at bremse. Hvis 
føreren ikke når at bremse i tide, aktiveres 
bremserne automatisk for at undgå eller 
begrænse omfanget af en kollision. Det 
er muligt at registrere biler, fodgængere, 
cyklister og motorcykler. Derudover 
understøtter vejkrydsassistenten og 
nødstyreassistenten dig, når du drejer i 
vejkryds og foretager undvigemanøvrer.

NØDSTANDSNINGSSYSTEM (EDSS) 
Hvis der i noget tid ikke registreres 
handlinger fra førerens side, udsendes 
der akustiske advarsler til føreren. Hvis 
der herefter ikke reageres, decelererer 
bilen ned til stilstand uden at forlade 
den aktuelle vognbane. Havariblinket 
tændes for at advare de øvrige 
trafikanter, og dørene låses op for at 
give redningsmandskab nem adgang til 
kabinen, hvis der er behov for det.

AUTOMATISK FJERNLYS (AHB)
Det automatiske fjernlys registrerer 
modkørende køretøjers forlygter. 
Hvis der registreres forlygter, skifter 
bilen automatisk til nærlyset. Når de 
modkørende forlygter er kørt forbi, skifter 
bilen automatisk tilbage til fjernlyset. 
Resultatet? Sikker kørsel i mørke for dig 
og for andre trafikanter.
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HJÆLPER MED 
HVERDAGENS SMÅ 
UDFORDRINGER

ASSISTENT TIL SIKKER UDSTIGNING (SEA)
Systemet bruger radaren fra Blind Spot-
funktionen til at hjælpe føreren med at 
undgå en kollision mellem bagfrakommende 
køretøjer eller cyklister og en åbnet bildør eller 
personer i bilen, der stiger ud. Hvis systemet 
vurderer, at der kan ske en kollision, lyser en 
indikator i sidespejlet, og der er en visning på 
multiinformationsdisplayet. Samtidig advarer 
et akustisk signal personerne i bilen¹.

BLIND SPOT-OVERVÅGNING (BSM)
Vores Blind Spot-overvågningssystem 
advarer føreren om køretøjer, som  
føreren muligvis ikke har set i sidespejlene. 
Det er især en fordel i forbindelse med 
overhalinger¹.

BAGSÆDENOTIFIKATIONSSYSTEM 
(RSRS) 
Dette system advarer føreren, hvis der 
efterlades passagerer eller genstande  
på bagsædet. Funktionen udløser en 
advarsel i det digitale multiinformations-
display, og, alt efter model, vil havari-
blinket herefter blinke, og der vil lyde et 
udvendigt akustisk signal, når bilen er 
blevet låst. 

Det er lettere og mere sikkert i trafikken med din Corolla 
Cross, hvis den er udstyret med Blind Spotovervågning, 
som kan hjælpe dig i hverdagen¹.

Derudover er det muligt at udstyre Corolla Cross med 
andre innovative T-Mate køre- og parkeringsfunktioner 
som fx Blind Spot-overvågning og assistent til sikker 
udstigning. T-Mate mindsker stressniveauet og gør  
både køreturen og parkering endnu sikrere for dig  
og andre trafikanter.

På disse sider vises der et udvalg af funktioner. 
Konfigurer din bil for at opleve det fulde omfang 
af T-Mate.¹Ekstraudstyr eller standard afhængig af variant.
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Lige fra Pearl White til Urban Khaki – Toyota 
Corolla Cross fås med to forskellige typer 
indtræk og i otte unikke lakfarver, så du kan 
finde et look, der passer til dig og din familie.

FARVER

* Metallak.
** Premiumlak.
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1. Sort stofindtræk 
Er standard på Active og Style

2. Sort læder 
Er standard på Elegant

HJUL OG 
FÆLGE

1 2
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1. 17" sølvfarvede alufælge (5-dobbelt-eget) 
 Standard til Active
2. 18" mørkegrå maskinbehandlede alufælge (10-eget) 
 Standard til Style og Elegant

3. 17" sølvfarvede alufælge (5-eget)
 Option til alle udstyrsklasser
4. 17" sorte maskinbehandlede alufælge (5-eget)
 Option til alle udstyrsklasser

5. 17" matsorte alufælge (5-eget)
 Option til alle udstyrsklasser
6. 18" sorte maskinbehandlede alufælge i højglans 

(5-dobbelteget)
 Option til alle udstyrsklasser

1

2

3

4

5

6
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Med Corolla Cross Styling pakken får du stilfulde trinbrædder, side 
underguard, trinlister og liste nederst på bagklappen, som understreger 
bilens dynamiske fremtoning for at give din bil et endnu mere markant look.

TILBEHØR – STYLINGPAKKEN

TRINLISTER
Beskytter lakeringen af dørpanelerne mod ridser, 
skrammer og mærker, og giver bilen et æstetisk udtryk 
takket være trinlisterne i aluminium.

TRINBRÆDDER
Trinbrædder giver dig nem adgang til montering af 
transportløsninger på taget og fremhæver din bils 
robuste fremtoning.

SIDE UNDERGUARDS
Med de stilfulde underguards får du en ideel 
kombination af beskyttelse og elegance. Det 
beskytter siden af bilen og tilfører den et luksuriøst 
udseende.
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Corolla Cross’ robuste design vækker opsigt, uanset 
hvor du kører. Vælg Toyota tilbehør i original kvalitet, 
når bilen skal benyttes til transport til hverdag og fritid.

Med Toyotas tilbehør til transport får du den perfekte løsning til 
dine køreture. Hvert transportprodukt er udviklet til at fungere 
perfekt og fuldende din Corolla Cross’ udseende.

TILBEHØR TIL TRANSPORT HVERDAG OG FRITID

SIDELISTER
Designet så de er integreret 
elegant langs med siden af bilen. 
Skaber et elegant og kraftfuldt 
udtryk på en diskret måde.

LISTE NEDERST PÅ 
BAGKLAPPEN
Et flot designelement langs med 
underkanten af bilens bagklap.

TAGBØJLER¹
De aerodynamiske og låsbare 
tagbøjler er nemme at sætte på 
tagrælingerne på din Corolla 
Cross. Der er mulighed for at 
påmontere mange forskellige 
typer transporttilbehør.

AFTAGELIGT ANHÆNGERTRÆK
Få fuldt udbytte af din bils 
trækkraft. Anhængertrækket kan 
fjernes, når der ikke er brug for 
det.

TAGBOKS¹
Masser af plads og et samtidigt 
strømlinet design, der er som 
skabt til skiferien. Kan åbnes fra 
begge sider for nem læsning og 
aflæsning samt bedre sikkerhed. 
Nøglen kan ikke tages ud, før alle 
låsepunkter er låst.

¹ Afhængig af variant.
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Din Corolla Cross ser fremragende ud, og med ekstra beskyttelse vil 
den blive ved med det. Det vil hjælpe dig med at undgå småskader på 
bilens ydre og fra snavs inde i kabinen.

BAGAGERUMSBAKKE
Skræddersyet til din bils 
bagagerum og beskytter mod 
snavs og væske. Den har et 
særligt, skridhæmmende 
overflademønster, der bremser 
bagagen i at rutsje frem og 
tilbage.

BAGKOFANGERBESKYTTELSE
Bagkofangerbeskyttelsen beskytter 
lakken ved bagagerummet og  
tilfører din bil en elegant design-
detalje, der fuldender dens 
look.

MÅTTESÆT I GUMMI
Slidstærke måtter, der beskytter 
bilens kabine og ser godt ud. 
Måtten ved førersædet holdes 
sikkert fast af fastgørelses an - 
ord ninger.

BAGAGERUMSMÅTTE
Med bagagerumsmåtten kan du 
præge, hvordan du vil beskytte dit 
bagagerum. Måtten er slidstærk, 
praktisk og nem at rengøre.

TILBEHØR TIL BESKYTTELSE 
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BESKYTTELSESFILM
Toyotas lakbeskyttelsesfilm giver 
en god og langvarig beskyttelse 
af de mest udsatte områder på 
bilen i hverdagen. De meget 
transparente beskyttelsesfilm 
er stort set usynlige, når de er 
monteret på bilens lak.
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For mere information om  
Toyota Miljøudfordring 2050 besøg: toyota.dk
eller kontakt din lokale Toyota-forhandler.

Toyotas målsætning er mere vidt rækkende 
end nul miljøpåvirkning. Vi vil gøre verden til et 
bedre og renere sted, end den er nu. For at få 
det til at ske, har vi sat os seks udfordringer, der 
skal gennemføres inden 2050. Hver udfordring 
rummer vanskeligheder, men vi forpligter os 
til en positiv og bæredygtig indvirkning på 
samfundet og kloden som helhed.

FOR EN RENERE 
VERDEN 
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UDFORDRING 1 
NYE BILER MED NUL CO2-UDSLIP 

Inden 2050 vil vi reducere CO2-udslippet fra vores 
biler med 90% i forhold til 2010. For at opnå dette vil vi 
fremme udviklingen af nye biler med lavt eller nul CO2-
udslip og gøre alt, hvad vi kan for at øge udbredelsen  
af disse biler.

UDFORDRING 3
FABRIKKER MED NUL CO2-UDSLIP

For at begrænse CO2-udslip fra vores fabrikker forbedrer 
vi kontinuerligt produktionsteknologier og skifter til 
alternative energikilder. Vi vil gøre vores fabrikker mere 
energieffektive og anvende vedvarende energikilder 
som fx sol og vind samt energikilder som fx brintenergi.

UDFORDRING 5
PRODUKTIONSSYSTEMER

Vi har i 40 år arbejdet med genbrugsbaseret produktion, 
og som et resultat kan 95% af en Toyota genbruges. 
Vi tilbyder også innovative retursystemer, så Toyota-
ejere kan returnere deres udtjente bil til en Toyota 
samarbejdspartner.

UDFORDRING 2 
LIVSCYKLUS MED NUL CO2-UDSLIP 

Vi arbejder målrettet på at udvikle mere miljørigtige 
designs og efterfølgende analysere og optimere dem 
for at sikre det lavest mulige miljøaftryk gennem bilens 
samlede livscyklus1.

UDFORDRING 4 
MINIMERING OG OPTIMERING  
AF VANDFORBRUG

For at minimere vandforbruget er vi begyndt at 
opsamle regnvand på vores produktionsanlæg. Vi 
har også udviklet rensningsmetoder, så brugt vand 
kan genanvendes på fabrikken eller føres tilbage til 
forsyningsnettet.

UDFORDRING 6 
SKABE EN FREMTID I HARMONI  
MED NATUREN

For at bevare og forbedre vores sameksistens med 
naturen, organiserer vi genplantning og nyplantning 
af træer, anlæg af grønne bykoncepter samt andre 
miljømæssige tiltag. Vores mål er at fremme opbygningen 
af samfund, hvor mennesker lever i harmoni med naturen.

1   Toyotas LCA-metodik, som anvendes på vores personbiler, er gennemgået og godkendt af TÜV 
Rheinland samt certificeret efter ISO 14040/14044 standarderne.
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Se mere om alle Toyota-fordelene på toyota.dk
Kontakt din Toyota-forhandler for nærmere information.

FÅ FULDSTÆNDIG 
RO I SINDET MED 
TOYOTA

HYBRID HELBREDSTJEK
Med et årligt hybrid Helbredstjek, der udføres  
hos din autoriserede Toyota reparatør, kan du  
opnå dækning af fejl på bilens hybridbatteri i  
op til 10 år efter bilens første registreringsdato.

KVALITETSSERVICE 
Din Toyota skal have et serviceeftersyn i henhold  
til serviceforskrifterne for den enkelt model.

LAVE VEDLIGEHOLDELSESOMKOSTNINGER 
Alle Toyota-modeller er designet og udvik let 
med henblik på at minimere dine vedlige-
holdelsesomkostninger.

ORIGINALE DELE 
For at opretholde den høje kvalitet i din Toyota, 
anvender vi kun originale og godkendte Toyota- 
dele ved service og reparation.

OMFATTENDE GARANTI 
Enhver ny Toyota leveres med 3 års fabriksgaranti,  
som dækker alle defekter forårsaget af en fabrika-
tionsfejl. Efter de tre år, har du mulighed for at få  
en serviceaktiveret garanti. Hver gang du får bilen 
serviceret hos os, får du efterfølgende op til  
12 måneders/15.000 km (hvad der kommer først) 
garanti helt op til bilen bliver 10 år eller har 
kørt 185.000 (hvad der kommer først).

EKSTRA TRYGHED 
Toyotas omfattende tyverisikring er udviklet
til at modstå forsikringsbranchens skrappe
5 minutters indbrudstest.

ORIGINALT TILBEHØR 
Toyota-tilbehør er designet og fremstillet med 
samme omhu, kvalitet og opmærksomhed på 
detaljer som Toyota-biler. Alt tilbehør er dækket  
af 3 års garanti.

VEJHJÆLP 
Kør med ro i sindet takket være Toyota Vejhjælp,
som gælder 1 år og dækker i hele Europa. 
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TOYOTA.DK

Biler, som vises i denne brochure, kan være vist med tilbehør, som ikke markedsføres i Danmark. Der tages forbehold for trykfejl. Opdaterede specifikationer findes på toyota.dk. Kontakt venligst din lokale Toyota- 
forhandler for information om evt. lokale specifikationer og udstyrsniveauer. Farvegengivelserne i denne brochure kan afvige fra de virkelige farver. Læsbarheden af QR-koderne i denne brochure kan falde 
forskelligt ud, alt efter hvilken scanner der bruges. Toyota kan ikke holdes ansvarlig, hvis din scanner ikke kan læse QR-koderne. Toyota Motor Europe forbeholder sig ret til at ændre de angivne specifikationer 
og udstyrsniveauer uden forudgående varsel. ©2024 Toyota Motor Europe (TME). Enhver form for eftertryk eller kopiering af denne brochure er ikke tilladt uden forudgående godkendelse af Toyota Danmark A/S. 
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COROLLA CROSS HYBRID

HELE FAMILIENS SUV
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